Sí objeto de impuesto.

Pagare
JESUS GOMEZ PORTUGAL, JESUS MARIA, AGS., 2025-12-04 . 
Bueno por: 499.99Debo(emos) y pagare(mos) 
incondicionalmente a la orden de BIG AUTO

en la Cd. de JESUS GOMEZ PORTUGAL, JESUS MARIA, AGS. , el día 2026-01-03
la cantidad de 499.99

( CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N. ),
valor de las mercancías y/o servicios recibidos a mi (nuestra) entera 
satisfacción. Si no fuera puntualmente y totalmente pagado el valor que 
este documento expresa, pagare(mos) además toda clase de gastos de 
cobro e intereses a razón del 8% mensual.Este pagaré es mercantil y está